АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]29.11.2017 № 347                                                                                   с. Панкрушиха

Об установлении размера родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных казенных дошкольных образовательных учреждениях Панкрушихинского района

В соответствии с частью 4 статьи 65 Федерального закона от 29.12.2012
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», частью 4 статьи 12 закона Алтайского края от 04.09.2013 № 56-ЗС «Об образовании в Алтайском крае»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.    Установить размер родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных казенных дошкольных образовательных учреждениях Панкрушихинского района в сумме 1462 рубля.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Панкрушихинского района от 13.09.2013 №372 «Об установлении размера родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных казенных дошкольных образовательных учреждениях Панкрушихинского района»
3. Постановление вступает в законную силу с 01.12.2017г
4. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Панкрушихинского района.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района по социальным вопросам, председателя комитета Администрации района по образованию В.А. Бородкина.

Глава Администрации района                                                                 С.П. Ткаченко
С.А. Хомченко
83858022216